
“Borsaya girmenin zamanı geliyor” diyorsanız...

Getirinizi “endekse” endeksleyin...

İMKB-30 endeksinin getirisine paralel hareket eden bir hisse senedi yatırımı yapmak isterseniz,                                 

Akbank A Tipi İMKB Ulusal 30 Endeks Fonu size bu imkanı sunuyor.

Akbank A Tipi İMKB-30 Endeks Fonu‟nun içeriği İMKB-30 endeksinin hareketlerini en az %90 oranında yansıtacak şekilde belirlenir.

Böylece İMKB-30 „un içeriğindeki hisse senetlerinin tümüne* “tek bir işlemle” ve 30TL‟den** başlayan miktarlarla yatırım yapabilirsiniz.

Fonun getirisi İMKB-30 endeksine  paralel hareket ettiğinden, endeksin günlük hareketlerini takip ederek yatırımınızın seyrini daha kolay 

izlemenize imkan sağlar.

Diğer hisse senedi ağırlıklı fonlardan farkı nedir?

Diğer A tipi hisse senedi fonlarının performansı, büyük oranda fon yöneticisi kurumun fon portföyünü oluştururken belirlediği hisse 

senetlerinin getirilerine bağlı iken, Akbank A Tipi İMKB-30 Endeks Fonu‟nun performansı ağırlıklı olarak İMKB-30 endeksinin getirisi ile 

paralellik gösterir.

İMKB-30 Endeksi

Bazı Gelişmekte Olan Hisse Senedi Piyasaları

Hisse senetleri piyasası

Bankacılık Sektörü Endeksi‟nde dolar bazında %50‟yi bulan düşüş yaşandı.

İMKB-30 endeksi zirve seviyesini gördüğü 9 Kasım‟dan bu yana %34‟ü bulan

düşüş ile yaklaşık son 2,5 yılın en büyük düzeltmesini yaptı. Dolar bazında

bakıldığında endekste aynı dönemde %47,5‟i bulan düşüş yaşandı.

Bu düşüş, piyasanın lokomotifi olarak kabul edilen bankacılık sektörü

endeksinde ise %50‟yi buldu.

Hatırlatmak gerekirse İMKB-30 endeksi Kasım‟da en yüksek kapanış seviyesi

olan 91.250‟yi görmüştü. Bu tarihlerden itibaren cari açık ve kredi büyümesine

yönelik önlemlerin gündeme gelmesi hisse senetleri piyasasında zayıflama

yarattı.

Geçen 9 ayda özellikle piyasanın lokomotifi durumundaki bankacılık

sektörünün karlılığı konusundaki endişeler ve cari açığın hızlanması TL cinsi

enstrümanlar üzerinde baskı yarattı.

Benzer gelişmekte olan ülke borsaları ile karşılaştırıldığında İMKB-30

endeksinin dolar bazında son 9 ayda ciddi bir negatif ayrışma gösterdiği

görülüyor.

Bu durum son 9 ayda TL‟nin dolar karşısında hızlı bir değer kaybı

yaşamasından kaynaklandı. Ancak bu görünüm global piyasalardaki olası bir

toparlanmada İMKB için avantaja dönüşebilir.

Son birkaç hafta global anlamda yaşanan riskten kaçış eğiliminin ardından

Japonya, Avrupa ve ABD Merkez Bankalarının parasal genişlemenin

sürebileceği yönündeki açıklamaları global likiditenin yüksek kalacağı

beklentisiyle orta vadede global piyasaları destekleyebilir.

Global anlamda en önemli riskler ise Avrupa borç krizinin merkez ülkelere

doğru yayılması ve ABD ekonomisinin yavaşlamaya devam etmesi.

Kaynak: Reuters

*   Veya endeksteki hareketleri en az %90 oranında yansıtacak şekilde seçilmiş olan bir hisse portföyüne

** 1.000 pay Akbank İMKB-30 Endeks Fonu‟nun yaklaşık değeri
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Akbank A Tipi İMKB-30 Endeks Fonu‟na hemen yatırım yapmak için 

Önceki Yatırım Fikirleri‟ne ulaşmak için 

tıklayınız. 

tıklayınız. 

Kaynak: Reuters

Hisse senedi ağırlıklı fonlar konusunda daha fazla bilgi almak yada hemen yatırım yapmak için

Akbank A Tipi İMKB-30 Endeks Fonu ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz izahnameye ulaşmak için 

tıklayınız. 

tıklayınız. 

09.11.2010=100

(USD bazında)

Zirve seviyesi 91.250

http://www.akbank.com/bireysel/yatirim/hisse-agirlikli-fonlar.aspx
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akbank.com/bireysel/yatirim/hisse-agirlikli-fonlar.aspx
http://www.akportfoy.com.tr/t/spk/aku.asp
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YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,

etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi

konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her

an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ‟nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya

tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere

ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan

gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar

mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve

tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan

yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir.

Bu döküman önemli internet yönlendirmeleri (linkleri) içerdiğinden internete bağlı bir bilgisayar üzerinden okunmak üzere tasarlanmıştır.

Ali Emrah Ustacı Strateji-Ekonomik Araştırmalar ali.ustaci@akbank.com

http://www.akbank.com/ozellikleri-194.aspx
mailto:ali.ustaci@akbank.com?subject=Alt�nda%20son%20g�r�n�m%20A�ustos%202011

